Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Ducibus, Comitibus,

Baronibus, Justiciary's, Vicecomitibus, Prepositis, Ministris & omnibus

Balliuis & fidelibus suis Salutem. Inspeximus cartam domini E.

nuper Regis Anglie aui nostri defuncti nuper factam Pr. & Con.

S. Frideswyde Oxon' in hec verba :

Edwardus D. G. Rex Anglie . . . [&c.].

[Here is recited the Charter of Edward III, No. 77.]

Nos autem, omnes et singulas donaciones, concessiones et confirma-

ciones predictas ratas habentes et gratas, eas pro nobis & heredibus

nostris, quantum in nobis est, dilecto nobis in Xpo lohanni Dodeford

Pr. S. Frideswyde Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus

imperpetuum tenore presencium concedimus et confirmamus, sicut

carte predicte racionabiliter testantur. Preterea, volentes eisdem nunc

Pr. & Con. graciam in hac parte facere vberiorem, concessimus pro

nobis & heredibus nostris prefatis Pr. & Con. quod, licet ipsi aut

eorum predecessores libertatibus et quietancijs in predictis cartis con-

tentis vel earum aliqua casu aliquo emergente hactenus vsi non fuerint,

ijdem tamen Pr. & Con. et eorum successores predictis libertatibus &

quietancijs et earum qualibet de cetero plene gaudeant et vtantur sine

occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, lusticiari-

orum, Escaetorum, Vicecomitum, Coronatorum, aut aliorum Balliuorum

seu Ministrorum nostrorum quorumcunque. Hijs testibus, venerabili-

bus patribus, Wpllelmo] Wynton', I[ohanne] Bathon' & Wellens',

Th[oma] Exon', Thesaurario nostro, Episcopis, Roberto Pr. S. lohannis

lerusaleme in Anglia, Ricardo Arundell', Willelmo Suff Comitibus,

Ricardo lescrop Cancellario Willelmo de Bello Campo Camerario

nostris, lohanne de Fordham Custode priuati sigilli nostri & alijs.

Dat. per manum nostram apud Westm' xij die Decembris. A regni

nostri iij.

86.

A. p. 21.

[Richard II to the University and City Authorities. Writ

directing them to allow the Fair to be held peaceably.]

[1382.] Proferia.
Oct. 19. RICARDUS D. G. Rex Angl[ie] & Francie, & Dominus H[i]b[er]n[ie],

not Treasurer in this year, nor was Sir Richard le Scrope Chancellor; and the only

period during which they held their respective offices together was from November
1 8, 1381, to June n, 1382. It would therefore seem that there has been an

error on the part of the scribe, and that 1 38 1 is the true date.
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Cancellario & Procuratoribus Vniuersitatis Oxon', ac lohanni de Here-